
1 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 2016-05-06 

EZ/350/5/2016/ 458 

 

Do Wykonawców  

wg rozdzielnika 

 

Wybór ofert w pakiecie  w pakiecie 3, 13, 16 i 36 

Dot. przetargu nieograniczonego nr 350/5/2016 na zakup i dostawę sprzętu  medycznego 

sterylnego  jednorazowego użytku. 

 

 

Wielkopolskie Centrum Onkologii w Poznaniu uprzejmie informuje, że przetarg na zakup i 

dostawę sprzętu sterylnego jednorazowego użytku  w pakietach  3, 13, 16 i 36został 

rozstrzygnięty na mocy art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 

2004 r (Dz. U. z 2013 r.  poz. 907 z późn. zm.). 

W pakietach pozostałych wybór nastąpi w oddzielnym terminie o czym  niezwłocznie 

wykonawcy zostaną powiadomieni. 

Do realizacji zamówienia w wymienionych wyżej  pakietach  zostały wybrane oferty 

Wykonawców  nie podlegające  odrzuceniu oraz  spełniające warunki siwz:  

 

Pakiet 3  

Oferta nr 15 

AKME Sp. z o.o. Sp. K 

ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa  

za cenę  25 800,00zł. netto i 27 864,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  

przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

Pakiet 13  

Oferta nr 34 

SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka Jawna 

ul. Poznańska 82B 

62-080 Tarnowo Podgórne  



2 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

za cenę  321 900,00zł. netto  i  347 652,00zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  

przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

Pakiet 16  

Oferta nr 15 

AKME Sp. z o.o. Sp.K 

Ul. Poloneza 89B 

02-826 Warszawa  

za cenę  14 430,00zł. netto i 15 584,40zł. brutto 

Złożono jedna ofertę nie podlegającą odrzuceniu; oferta   uzyskała max ilość punktów -100 pkt,  

przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 5% - 5 pkt.  

 

 

Pakiet 36 

Oferta nr 9 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

za cenę 43 500,00zł. netto i 46 980,00zł. brutto  

Wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy bilans kryteriów oceny ofert; oferta   uzyskała 

max ilość punktów -100 pkt,  przy kryterium oceny ofert : cena  95%  - 95 pkt. i termin dostawy 

5% - 5 pkt.  

 

W pakiecie 36 oferty złożyli wykonawcy 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 
Cena * 

Uzyskane punkty 

Cena 95% 

Termin dostawy 5% 

9 

Skamex Sp. z o.o. SK 

Ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 36 

43 500,00zł. netto 

46 980,00zł. brutto  

 

100pkt. 

 

Cena –  95 pkt. 

Termin dostawy- 5 

pkt. 

33 

Zarys International Group  

Sp. z o.o. S.K. 

Ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze  

 

Termin dostawy – 1 dzień 

Pak. 36 

73 350,00zł. netto 

79 218,00zł. brutto  

 

 61 pkt. 

 

Cena – 56 pkt. 

Termin dostawy-  5  

pkt. 

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

 

Wykonawców, których oferty zostały wybrane prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru 

załączonego do niniejszego pisma. Umowa dostępna jest również w formie elektronicznej – 

ew. prośbę proszę wysłać na adres zaopatrzenie@wco.pl.  

 

 

mailto:zaopatrzenie@wco.pl


3 
 

Sprawę prowadzi – Maria Wielgus Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia  tel.61/ 88 50 911,  fax 
61/8850 698  

 

W związku z tym na mocy art. 94 ust. 2 pkt.1a  i ust. 1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych  wyznacza się termin podpisania umowy  na dzień: pakiety 3, 13, 16 – data umowy 

10.05.2016r ; pakiet nr 36 – data podpisania umowy 17.05.2016r 

 

Z poważaniem 

 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych 

 

inż. Małgorzata Kołodziej - Sarna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Korzystając z uprawnień wynikających z art. 27 ust. 2   ustawy Pzp prosimy o potwierdzenie 

otrzymania niniejszego pisma dotyczącego sprawy 350/5/2016  na nr faxu  61/ 88 50 698 

 

 

Data ………………….                                     Pieczątka i podpis………………………………… 

 

 

 


